Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J Ö П

        03 апреля 2023 года                     с.Чоя                                 № 165

О передаче на ответственное

хранение имущества резерва

материальных ресурсов

Республики Алтай, для

ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального

и регионального характера

 В соответствии с пунктом 4 Порядка хранения резерва материальных

ресурсов Республики Алтай для ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера утвержденного распоряжением

Правительства Республики Алтай от 25 февраля 2019 года № 86-р, в целях

оперативной доставки материальных ресурсов в зоны чрезвычайных ситуаций,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай в срок до 05 апреля 2023 года передать на

ответственное хранение из резерва материальных ресурсов Республики Алтай

для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера муниципальному общеобразовательному учреждению «Уйменская

основная общеобразовательная школа» генератор «KRONWERK» серийный

номер – 18112498 (далее – Генератор).

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения

«Уйменская основная общеобразовательная школа» Бадировой Я.Я.:

2.1. В срок до 05 апреля 2023 года принять Генератор на ответственное

хранение.

2.2. Обеспечить хранение Генератора в соответствии Порядком хранения

резерва материальных ресурсов Республики Алтай для ликвидации

чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера

утвержденным распоряжением Правительства Республики Алтай от 25 февраля

2019 года № 86-р.

3. Помощнику Главы муниципального образования «Чойский район» по

делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Терехину О.А. оказать муниципальному общеобразовательному

учреждению «Уйменская основная общеобразовательная школа» методическую

помощь по созданию условий для хранения материальных средств резерва

материальных ресурсов Республики Алтай для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального характера.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Чойский район»

А.А. Годунов